令和７年 1 月 20 日

構成員及び関係機関の皆様

中区障害者地域活動ホーム

所長 島本 洋一

令和６年度 中区障害者自立支援協議会

第６回 精神部会 開催のお知らせ（依頼）

 日頃より中区自立支援協議会の運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 令和６年度第６回精神部会を下記のとおり開催しますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1.  日 時 ： 令和７年２月７日（金）  15：00 ～ 17：00

2.  場 所 ： 寿健康福祉交流センター１階 多目的室

3.  議 題 ： （1）協力不動産リストを活用した実践報告・検討

（２）ベルギー精神科医療保険システム改革の視察・報告

訪問看護ステーション Wing 増子徳幸氏

（３）事務連絡

4.  留意事項

・２月４日（火）までに中区自立支援協議会ホームページ内の、「お知らせ」もしくは精神部会個別ページ内

の【予定】欄に掲載されている、申し込みフォームより必要事項をご記入の上お申し込み下さい。

【事務局】

中区基幹相談支援センター（中区障害者地域活動ホーム）

                           中区障害者自立支援協議会事務局担当：高原

                                      ＴＥＬ：628－1343   FＡＸ：628－1344

                          Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp